§.7. Præterea ne contingat Confratres prædictos coram diversis Tribunalibus trahi, eos & ipsorum quilibet, ac bona ad ipsam Confraternitatem S. Joannis nunc & pro tempore pertinentia, curæ & jurisdictioni, omnimodæque potestati quoad singulas causas civiles, reales, vel personales Curie causarum Cam. Apostolicæ Auditori generali nunc & pro tempore existentis, ita ut coram eo dumtaxat, & non coram alio Iudice, ordinario vel delegato dictæ Urbis, pro quibuscumque causis ipsius Confraternitatis (pœnam sanguinis concernentibus dumtaxat exceptis) conveniri, trahi, evocari seu reconveniri possint & debeant, eadem auctoritate submittimus &

Quidam in Vrbe residentes Confratres, in laicorum, ad pie considerandum & sepelendum damnatos ad mortem infliuerant, & eel sum S. Joannis Decollati ædificari curaverunt.

Et quæ elemosynis per se, Capellanumque ibi audiendum damnatorum confessiones, eisque sacramenta administranda habere intendentes, super hoc omnia præmissa peragenda ipsorum Confratrum Sancti Joannis hujusmodi, nunc & pro tempore existentis jurisdictioni Auditoris causarum Curie Cameræ Apostolicæ generalis dumtaxat nunc & pro tempore existentis subijcere, aliasque in præmissis opportune providere, de benignitate Apostolica dignaremur.

Qui propterea eorum approbationem, & sepulturam ad mortuum in d. Ecclesia con. edit.

Capellani faciem dam confessiones audiam sacramentis ministrant

Statuta & ordinationes rationabilia & honesta pro conservatione & directione ipsius Confraternitatis S. Joannis, quæ postquam facta & ordinata, & per majorem partem ipsorum Confratrum approbata fuerint, juxta illorum ordinationem observari debeant, facere & ordinare.

Confessor qui eligitur in casibus non reservatis, non tenetur ad hoc deinde conf. Clem. 2. de quibus

Prædicti fori A.C. fratibus largitur

& subijcimus per presentes, necnon sententias, & processus, quos & quas in contrarium haberi & promulgari contigerit, nullius roboris vel momenti existere eadem auctoritate decernimus.

§.8. Et si forsan contigerit aliquos sic ultimo supplicio damnatos, in eorum bonis seu aliqua parte eorum Confraternitatem huiusmodi heredes instituere, vel aliqua eis relinquere velle, quod ipsi Confratres, in bonis in quibus heredes, seu quæ eis per dictos ultimo supplicio damnatos relicta fuerint pro tempore (sine præiudicio Filii) succedere, & illa in iudicio & extra iudicium ab illa tenentibus pro eadem Confraternitate petere & exigere possint, etiam si forsan in institutionibus seu relictis prædictis juris solemnitates obseruatæ non fuerint, dummodo de voluntate dictorum sic instituentium vel disponentium, verbo vel scripto per duos aut tres testes, aut alias legitime constiterit, eadem auctoritate statuimus & ordinamus.

§.9. Et insuper cupientes ut Ecclesia prædicta S. Joannis ad perfectionem debitam deducatur, paramentisque & ornamentis Ecclesiasticis prædictis decoretur & fulciatur, & à Christi fidelibus frequentetur, ipsique Christi fideles eo deuotius ad eandem Ecclesiam S. Joannis confluant, quo ex hoc ibidem dono celestis gratiæ uberius conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus & singulis Christi fidelibus vere penitentibus & confessis, qui prædictam Ecclesiam à primis vespertis usque ad secundas vespertas Festi Decollationis ejusdem S. Joannis devote visitauerint, & inibi manus adiutrices porrexerint, viginti quinque annos de injunctis eis penitentibus misericorditer in Domino relaxamus. Præsentibus etiam quoad huiusmodi Indulgentiam perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem quod si Ecclesiam prædictam S. Joannis visitantibus, & inibi manus adiutrices porrigentibus, aut pias elemosinas erogantibus, aliqua alia indulgentia, in perpetuum, vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos concessa fuerit, præsentibus literis quoad indulgentiam huiusmodi viginti quinque annorum nullius sint roboris vel momenti.

§.10. Non obstantibus constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, ac dictæ Urbis juramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo, &c. Si quis autem, &c.

Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ 1490. decimo kalendas Septembris, Pontificatus nostri Anno sexto.

VII. Contra impediētes quoquo modo executionem citationum, & aliorum mandatorum, cuiuscumque Iudicis causarum in Romana Curia pendentium, & contra eorum fautores, Notariosque instrumenta huiusmodi executionum dare recusantes.

Contra prædictos habes etiam inf. Leon. X. const. 30. In supremo, Clem. VII. const. 39. Romanus, & Gregor. XIII. const. 19. Ad Romani. Et in eisdem Summi Pont. quotannis, anathematis censuras innouant in die Cæna Domini, vs de his bullis dicam inf. in Pauli V. const. 63.

ANNO DOMINI INNOCENTIVS EPISCOPVS, Seruus Seruorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Officii nostri debitum, quo sumus vniuersis nostræ curæ creditis, in iustitia debitores, exigit, & ad hoc potissimum nos inducit, ut huius sanctæ Sedis Apostolicæ auctoritatem & honorem præseruamus, ac opportune provisionis remedia etiam adhibeamus, per quæ jus suum quisque consequi valeat, & iustitiam exquisitis viis, & à canonibus damnatis modis conculcare satagentium malitiis obuietur, transgressoresque debitis afficiant.